
ZARZĄDZENIE NR 149/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 oraz art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i wydatkach budżetowych, 
zgodnie z tabelami Nr 1 i Nr 2. 

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty: 

1) dochody 85 608 942,74zł w tym: dochody bieżące 66 016 637,89 zł 

dochody majątkowe 19 592 304,85 zł; 

2) wydatki 87 148 162,06zł w tym: wydatki bieżące 62 783 112,61 zł 

wydatki majątkowe 24 365 049,45 zł; 

§ 3. Ustala się plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: C5352F05-963F-4043-8ADA-2EC2927700B8. Podpisany Strona 1



  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 1 933 355,00 0,00 129 462,92 2 062 817,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 129 462,92 129 462,92 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 129 462,92 129 462,92 

855   Rodzina 5 493 683,00 0,00 3 928,00 5 497 611,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 27 498,00 0,00 3 928,00 31 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27 498,00 0,00 3 928,00 31 426,00 

bieżące razem: 65 883 246,97 0,00 133 390,92 66 016 637,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 
 

Tabela nr 1 do zarządzenia Nr 149/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Id: C5352F05-963F-4043-8ADA-2EC2927700B8. Podpisany Strona 2



  

majątkowe 

majątkowe razem: 19 592 304,85 0,00 0,00 19 592 304,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

 
 

  

  
Ogółem: 85 475 551,82 0,00 133 390,92 85 608 942,74 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 462 306,41 0,00 0,00 1 462 306,41 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

 
 

 

Id: C5352F05-963F-4043-8ADA-2EC2927700B8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

373 308,00 373 308,00 140 228,00 107 904,46 32 323,54 0,00 233 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,40 -590,40 -590,40 0,00 -590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,40 590,40 590,40 0,00 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 308,00 373 308,00 140 228,00 107 904,46 32 323,54 0,00 233 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 774,00 262 774,00 93 894,00 64 851,56 29 042,44 0,00 168 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,40 -590,40 -590,40 0,00 -590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,40 590,40 590,40 0,00 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 774,00 262 774,00 93 894,00 64 851,56 29 042,44 0,00 168 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 393,03 13 393,03 13 393,03 0,00 13 393,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-590,40 -590,40 -590,40 0,00 -590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 802,63 12 802,63 12 802,63 0,00 12 802,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 514,89 13 514,89 13 514,89 0,00 13 514,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,40 590,40 590,40 0,00 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 105,29 14 105,29 14 105,29 0,00 14 105,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 554 220,87 28 147 175,89 27 225 782,19 22 587 375,88 4 638 406,31 0,00 921 393,70 0,00 0,00 0,00 407 044,98 407 044,98 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 462,92 159 462,92 159 462,92 1 281,79 158 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 683 683,79 28 276 638,81 27 355 245,11 22 588 657,67 4 766 587,44 0,00 921 393,70 0,00 0,00 0,00 407 044,98 407 044,98 0,00 0,00

962 368,68 828 268,68 827 568,68 179 694,40 647 874,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962 368,68 828 268,68 827 568,68 179 694,40 647 874,28 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 134 100,00 0,00 0,00

94 540,00 94 540,00 94 540,00 0,00 94 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 540,00 64 540,00 64 540,00 0,00 64 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 462,92 129 462,92 129 462,92 1 281,79 128 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 462,92 129 462,92 129 462,92 1 281,79 128 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 181,13 128 181,13 128 181,13 0,00 128 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 181,13 128 181,13 128 181,13 0,00 128 181,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,79 1 281,79 1 281,79 1 281,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 281,79 1 281,79 1 281,79 1 281,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00
75109

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie
po zmianach 0,00

zmniejszenie

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 149/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 14 sierpnia 2024 roku

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Id: C5352F05-963F-4043-8ADA-2EC2927700B8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 199 501,40 6 199 501,40 1 597 589,30 1 177 332,48 420 256,82 0,00 4 601 912,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928,00 3 928,00 117,70 117,70 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 203 429,40 6 203 429,40 1 597 707,00 1 177 450,18 420 256,82 0,00 4 605 722,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 498,00 27 498,00 825,90 825,90 0,00 0,00 26 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 928,00 3 928,00 117,70 117,70 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 426,00 31 426,00 943,60 943,60 0,00 0,00 30 482,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 672,10 26 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 26 672,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 810,30 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 482,40 30 482,40 0,00 0,00 0,00 0,00 30 482,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825,90 825,90 825,90 825,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,70 117,70 117,70 117,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943,60 943,60 943,60 943,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 014 771,14 62 649 721,69 50 552 236,00 32 377 328,74 18 174 907,26 1 978 200,00 7 719 285,69 0,00 0,00 2 400 000,00 24 365 049,45 24 365 049,45 0,00 0,00

-30 590,40 -30 590,40 -30 590,40 0,00 -30 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 981,32 163 981,32 160 171,02 1 399,49 158 771,53 0,00 3 810,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 148 162,06 62 783 112,61 50 681 816,62 32 378 728,23 18 303 088,39 1 978 200,00 7 723 095,99 0,00 0,00 2 400 000,00 24 365 049,45 24 365 049,45 0,00 0,00

przed zmianą 1 462 306,41

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 462 306,41

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00
85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Id: C5352F05-963F-4043-8ADA-2EC2927700B8. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 129 462,92 129 462,92 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 129 462,92 129 462,92 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 129 462,92 129 462,92 

Razem: 6 285 820,07 129 462,92 6 415 282,99 

 

Tabela nr 3 do zarządzenia Nr 149/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Id: C5352F05-963F-4043-8ADA-2EC2927700B8. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 373 308,00 0,00 373 308,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

262 774,00 0,00 262 774,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 393,03 -590,40 12 802,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 514,89 590,40 14 105,29 

801   Oświata i wychowanie 0,00 129 462,92 129 462,92 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 129 462,92 129 462,92 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 128 181,13 128 181,13 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 1 281,79 1 281,79 

 6 285 820,07 129 462,92 6 415 282,99 

 

Tabela nr 3a do zarządzenia Nr 149/2024

Wójta Gminy Małkinia Górna

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Id: C5352F05-963F-4043-8ADA-2EC2927700B8. Podpisany Strona 7


	ZARZĄDZENIE NR 149/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-14T12:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




